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DEKAN FAKULTAS FARMASI DAN SAINS 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
Nomor:206 /F.03.03/2023 

 
Tentang 

 

PENUGASAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN 
 DI FAKULTAS FARMASI DAN SAINS  

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA  

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 
 

 
Bismillahirrahmanirrahim, 
Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

 
Menimbang : a. Bahwa pelaksanaan perkuliahan di Fakultas Farmasi dan Sains 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA (FFS UHAMKA) 
Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023, perlu menugaskan 
dosen untuk melakukan kegiatan pendididkan dan pengajaran pada 

semua Program Studi di FFS UHAMKA 
  b. Bahwa untuk kegiatan sebagaimana tercantum pada huruf a di atas, 

perlu diterbitkan Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

 

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012 tanggal 
10 Agustus 2012, tentang Pendidikan Tinggi; 

2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 tahun 2014 

tanggal 30 Januari 2014,  tentang Penyelenggaraan Pendidikan 
Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia 
Nomor 3 Tahun 2020 tanggal 28 Januari 2020, tentang Standar 
Nasional Pendidikan Tinggi: 

4.  Peraturan Menteri Ristek dan Dikti Nomor 3 Tahun 2020 tentang 
Standar Nasional Pendidikan Tinggi;  

5. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud RI Nomor 138/DIKTI/Kep/1997, 
tanggal 30 Mei 1997, tentang Perubahan Bentuk Institut Keguruan 
dan Ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta menjadi 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 
  6. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 19/SK-PP/III.B 

/1.a/1999 tanggal 04 Dzulqaidah 1419 H/20 Februari 1999 M, 

tentang Qaidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 
7. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013; 

8. Renstra Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2020 – 
2024; 

9.  Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

Nomor: 682/A.01.02/2020 tanggal 14 Muharram 1442 H/ 02 
September 2020 M tentang Penetapan Dekan Fakultas Farmasi dan 

Sains  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 
 
 

 

FAKULTAS FARMASI DAN SAINS 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

Islamic Center, Jl. Delima II/IV Klender, Jakarta Timur 13460 Telp. (021) 8611070, Fax. (021) 86603233 

www.uhamka.ac.id, www.ffs.uhamka.ac.id, Email: ffs@uhamka.ac.id 

http://www.uhamka.ac.id/


MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan : 
Pertama : Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas 

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tentang penugasan kegiatan 
pendidikan dan pengajaran pada semua Program Studi di FFS UHAMKA 
yang berlaku pada Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023. 

 
Kedua : menugaskan Dosen yang namanya tercantum dalam lampiran 

keputusan ini untuk melakukan pendidikan dan pengajaran pada mata 

kuliah – mata kuliah pada Program Studi di FFS UHAMKA pada 
Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023. 

 
Ketiga  : Dosen sebagaiman dimaksud dalam diktum kedua wajib melaksanakan 

tugasnya dengan penuh amanah dan tanggung jawab 

 
Keempat  : Keputusan ini berlaku pada Semester Genap Tahun Akademik 

2022/2023 dan akan ditinjau kembali untuk diperbaiki sebagaimana 
mestinya, apabila ternyata di kemudian hari terdapat kekeliruan. 

   

 
Di tetapkan di Jakarta, 

Pada tanggal  14 Sya`ban 1444 H 
  06 Maret     2023 M 

 

      Dekan, 
 
 

 
 

      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 
Tembusan Yth: 
1.  Rektor (sebgai laporan); 

2.  Wakil Rektor I & II; 
3.  Wakil Dekan I, II, III & IV FFS 

4.  Kaprodi dan Sekprodi FFS 
Universitas Muhammadiyah Prod. DR. HAMKA.  

  

 
 



Lampiran KEPUTUSAN DEKAN FFS UHAMKA 
Nomor  : 206/F.03.03/2023 

Tanggal  : 14 Sya`ban 1444 H/ 06 Maret 2023 M 
 

 
Dekan FFS UHAMKA memberikan tugas mengajar pada Semester Genap tahun 
akademik 2022/2023 kepada: 

 

N a m a  Dr. apt. Fith Khaira Nursal, M.Si. 

NPD / NIDN D.03.0607 / 0307057401 

Pangkat /Jabatan Akademik Penata/ III-C 

Jabatan Fungsional Lektor 

Unit Kerja Fakultas Farmasi dan Sains UHAMKA Jakarta 

 
Untuk mata kuliah - mata kuliah terjadwal sebagai berikut: 

HARI WAKTU MATA KULIAH PRODI KLS sks 

Kamis 
Kamis 

Selasa 
Selasa 

13.01-14.40 
09.41-11.20 

09.41-11.20 
13.01-14.40 

BIOFARMASETIKA 
BIOFARMASETIKA 

BIOFARMASETIKA 
BIOFARMASETIKA 

S1 Farmasi 
S1 Farmasi 

S1 Farmasi 
S1 Farmasi 

VIA 
VIF 

VID 
VIG 

2 
2 

2 
2 

  JUMLAH SKS   8 

 
    

Di tetapkan di Jakarta, 
Pada tanggal, 14 Sya`ban 1444 H  

    06 Maret     2023 M  

      Dekan, 
 

 
 
 

 
      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015051 - Biofarmasetika

: 6A

Jadwal Kuliah R.KA206 Kamis  13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030607 - FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

9 Mar 2023

Pendahuluan: Pengantar Biofarmasi  28 FITH KHAIRA NURSAL

 2 Kamis

16 Mar 2023

Konsep perlintasan obat melalui membran  30 FITH KHAIRA NURSAL

 3 Kamis

23 Mar 2023

Pengelompokan Obat berdasarkan Klasifikasi 

Biofarmasetika

 30 FITH KHAIRA NURSAL

 4 Kamis

23 Mar 2023

klasifikasi biofamasetika (BCS)  30 FITH KHAIRA NURSAL

 5 Kamis

30 Mar 2023

Klasifikasi Biofamasetika (BCS/Lanjutan)  30 FITH KHAIRA NURSAL

 6 Kamis

6 Apr 2023

Study Ketersediaan Hayati  30 FITH KHAIRA NURSAL

 7 Kamis

13 Apr 2023

Studi Ketersediaan Hayati (latihan soal)  27 FITH KHAIRA NURSAL

 8 Kamis

4 Mei 2023

Studi Biofarmasetika Sediaan Oral  28 FITH KHAIRA NURSAL

Yupitasari WP

Yupitasari WP

Yupitasari WP

Yupitasari WP

Yupitasari WP

Yupitasari WP

Yupitasari WP

Yupitasari WP



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015051 - Biofarmasetika

: 6A

Jadwal Kuliah R.KA206 Kamis  13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030607 - FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

9 Mei 2023

UTS  30 FITH KHAIRA NURSAL

 10 Kamis

25 Mei 2023

Studi Biofarmasetika Sediaan Oral (lanjutan)  29 FITH KHAIRA NURSAL

 11 Jumat

2 Jun  2023

Studi biofarmasetika sediaan rektal  28 FITH KHAIRA NURSAL

 12 Kamis

8 Jun  2023

Studi Biofarmasetika Sediaan Kutan  29 FITH KHAIRA NURSAL

 13 Kamis

15 Jun  2023

Studi Biofarmasetika Sediaan Inhalasi  29 FITH KHAIRA NURSAL

 14 Kamis

29 Jun  2023

Biofarmasetika Sediaan Okular  29 FITH KHAIRA NURSAL

 15 Kamis

6 Jul 2023

Review materi dan presentasi tugas  28 FITH KHAIRA NURSAL

 16 Rabu

12 Jul 2023

Ujian Akhir Semester  30 FITH KHAIRA NURSAL

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

12 Juli 2023

Yupitasari WP

Yupitasari WP

Yupitasari WP

Yupitasari WP

Yupitasari WP

Yupitasari WP

Yupitasari WP

Yupitasari WP



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biofarmasetika

6A

Farmasi dan Sains

Farmasi

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1804015181 NIKEN NOVIA EKASARI  32 0  0 60 E 15.60

 2 2004015007 AGNES NABELA  61 78  60 85 C 66.40

 3 2004015009 SHELY AWALIYAH HIQMAH  60 76  60 88 C 66.00

 4 2004015041 FAJRIN FAHIRAH  60 75  53 88 C 63.00

 5 2004015043 KUTROTUN NADA  56 78  60 90 C 65.40

 6 2004015054 OKTAVIANI  60 70  49 88 C 60.40

 7 2004015058 ALPINA DAMAYANTI  60 75  60 90 C 66.00

 8 2004015082 ARISKA OCTAVIA  60 75  60 90 C 66.00

 9 2004015088 AFAF ISYRAQ YUSRAN  82 76  68 90 B 76.00

 10 2004015095 INDRI HIKMATUL AZIZAH  50 76  60 90 C 63.20

 11 2004015096 INTAN JUAN CAHYANI  68 75  72 90 B 73.20

 12 2004015100 TRYANA AUDHITA  60 76  60 90 C 66.20

 13 2004015112 EKA YUNI MAISYAROH  60 82  60 96 B 68.00

 14 2004015130 RARA AULIA SYIFA  60 65  53 80 C 60.20

 15 2004015142 DEWI PUSPITA SARI  60 82  60 96 B 68.00

 16 2004015146 SHINTA RIZQIA MAULIDA  60 76  53 85 C 62.90

 17 2004015159 DINDA SALMA APRILIA  52 75  60 90 C 63.60

 18 2004015160 SHABRINA PUTRI AZZAHRA  60 76  60 88 C 66.00

 19 2004015162 YAYANG NATHANIA KENCANA R  38 75  67 82 C 61.40

 20 2004015167 RIZKIA ADELINA  56 75  60 88 C 64.60

 21 2004015173 DESI NURTITA  48 70  60 88 C 61.20

 22 2004015184 IKHWANA FAIZAH NURFRI  60 70  60 90 C 65.00

 23 2004015190 WIDDYA MAULIDASYIFA KAMILA  60 75  66 88 B 68.20

 24 2004015191 HANNA KUSUMASTUTI  60 75  60 90 C 66.00

 25 2004015194 KHOIRINAH ARYANI  46 65  60 80 C 58.80

 26 2004015195 FADIL MUHAMMAD  73 78  64 90 B 72.10

 27 2004015205 ANTONI RACHMAN  52 75  47 88 C 58.20



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biofarmasetika

6A

Farmasi dan Sains

Farmasi

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2004015207 RISKY DEA NOVITA  74 82  60 96 B 72.20

 29 2004015212 HAYKHAL ZIKI LAMADIDO  61 76  43 88 C 59.50

 30 2004015215 YUPITASARI WIDIANTO PUTRI  63 78  53 96 C 65.30

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Ttd



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015051 - Biofarmasetika

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 23 Mar 2023 23 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 9 Mei 2023 25 Mei 2023 2 Jun  2023 8 Jun  2023 15 Jun  202329 Jun  2023 6 Jul 2023 12 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1804015181 NIKEN NOVIA EKASARI 10  63V V V V V V V X V V X X X X X V

 2 2004015007 AGNES NABELA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2004015009 SHELY AWALIYAH HIQMAH 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 4 2004015041 FAJRIN FAHIRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2004015043 KUTROTUN NADA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2004015054 OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2004015058 ALPINA DAMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2004015082 ARISKA OCTAVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2004015088 AFAF ISYRAQ YUSRAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2004015095 INDRI HIKMATUL AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2004015096 INTAN JUAN CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2004015100 TRYANA AUDHITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2004015112 EKA YUNI MAISYAROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2004015130 RARA AULIA SYIFA 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 15 2004015142 DEWI PUSPITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2004015146 SHINTA RIZQIA MAULIDA 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 17 2004015159 DINDA SALMA APRILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2004015160 SHABRINA PUTRI AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2004015162 YAYANG NATHANIA KENCANA R 15  94V V V V V V V V V V V V V V X V

 20 2004015167 RIZKIA ADELINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2004015173 DESI NURTITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015051 - Biofarmasetika

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 23 Mar 2023 23 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 9 Mei 2023 25 Mei 2023 2 Jun  2023 8 Jun  2023 15 Jun  202329 Jun  2023 6 Jul 2023 12 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2004015184 IKHWANA FAIZAH NURFRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2004015190 WIDDYA MAULIDASYIFA KAMILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2004015191 HANNA KUSUMASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2004015194 KHOIRINAH ARYANI 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 26 2004015195 FADIL MUHAMMAD 14  88X V V V V V V V V X V V V V V V

 27 2004015205 ANTONI RACHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2004015207 RISKY DEA NOVITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2004015212 HAYKHAL ZIKI LAMADIDO 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 30 2004015215 YUPITASARI WIDIANTO PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28.00Jumlah hadir :  30  30  30  30  30  27  28  30  29  28  29  29  29  28  30
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Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

 
Menimbang : a. Bahwa pelaksanaan perkuliahan di Fakultas Farmasi dan Sains 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA (FFS UHAMKA) 
Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023, perlu menugaskan 
dosen untuk melakukan kegiatan pendididkan dan pengajaran pada 

semua Program Studi di FFS UHAMKA 
  b. Bahwa untuk kegiatan sebagaimana tercantum pada huruf a di atas, 

perlu diterbitkan Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

 

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012 tanggal 
10 Agustus 2012, tentang Pendidikan Tinggi; 

2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 tahun 2014 

tanggal 30 Januari 2014,  tentang Penyelenggaraan Pendidikan 
Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia 
Nomor 3 Tahun 2020 tanggal 28 Januari 2020, tentang Standar 
Nasional Pendidikan Tinggi: 

4.  Peraturan Menteri Ristek dan Dikti Nomor 3 Tahun 2020 tentang 
Standar Nasional Pendidikan Tinggi;  
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MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan : 
Pertama : Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas 

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tentang penugasan kegiatan 
pendidikan dan pengajaran pada semua Program Studi di FFS UHAMKA 
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Pada tanggal  14 Sya`ban 1444 H 
  06 Maret     2023 M 
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      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 
Tembusan Yth: 
1.  Rektor (sebgai laporan); 
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Kamis 
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BIOFARMASETIKA 
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S1 Farmasi 
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2 

  JUMLAH SKS   8 
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      Dekan, 
 

 
 
 

 
      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015051 - Biofarmasetika

: 6D

Jadwal Kuliah R.KA209 Selasa  09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030607 - FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

7 Mar 2023

Pendahuluan: Pengantar Biofarmasetika  29 FITH KHAIRA NURSAL

 2 Selasa

14 Mar 2023

Konsep Biotransport Obat Melintasi Membran  28 FITH KHAIRA NURSAL

 3 Selasa

21 Mar 2023

Klasifikasi Biofarmasetika  24 FITH KHAIRA NURSAL

 4 Selasa

28 Mar 2023

Pengelompokan Obat Berdasarkan Klasifikasi 

Biofarmasetika (lanjutan/presentasi)

 27 FITH KHAIRA NURSAL

 5 Selasa

4 Apr 2023

Studi Ketersediaan Hayati  29 FITH KHAIRA NURSAL

 6 Selasa

11 Apr 2023

Studi Ketersediaan Hayati (latihan soal)  28 FITH KHAIRA NURSAL

 7 Selasa

18 Apr 2023

Studi Bioavailabilitas Bioekivalen (BA BE)  28 FITH KHAIRA NURSAL

 8 Selasa

2 Mei 2023

Studi Biofarmasetika Sediaan Oral  30 FITH KHAIRA NURSALArlan Fajriludin

Arlan Fajriludin

Arlan Fajriludin

Arlan Fajriludin

Arlan Fajriludin

Arlan Fajriludin

Arlan Fajriludin

Arlan Fajriludin



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015051 - Biofarmasetika

: 6D

Jadwal Kuliah R.KA209 Selasa  09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030607 - FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

9 Mei 2023

UTS  30 FITH KHAIRA NURSAL

 10 Selasa

23 Mei 2023

Studi Ketersediaan Hayati Sediaan Oral (Lanjutan)  30 FITH KHAIRA NURSAL

 11 Selasa

30 Mei 2023

Studi Biofarmasetika Sediaan Rektal  29 FITH KHAIRA NURSAL

 12 Selasa

6 Jun  2023

Studi Biofarmasetika Sediaan Kutan  29 FITH KHAIRA NURSAL

 13 Selasa

13 Jun  2023

Studi Biofarmasetika Sediaan Inhalasi  29 FITH KHAIRA NURSAL

 14 Selasa

20 Jun  2023

Studi Biofarmasetika Sediaan Okular  30 FITH KHAIRA NURSAL

 15 Selasa

4 Jul 2023

Review Materi dan Presentasi Tugas  30 FITH KHAIRA NURSAL

 16 Rabu

12 Jul 2023

Ujian Akhir Semester  30 FITH KHAIRA NURSAL

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Arlan Fajriludin

Arlan Fajriludin

Arlan Fajriludin

Arlan Fajriludin

Arlan Fajriludin

Arlan Fajriludin

Arlan Fajriludin

Arlan Fajriludin

12 Juli 2023



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biofarmasetika

6D

Farmasi dan Sains

Farmasi

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2004015004 KRISTINA DEWISINTA  60 78  60 88 C 66.40

 2 2004015011 SEKAR VIDYA ASTUTI  60 75  47 85 C 60.30

 3 2004015016 LARA KINANTI  64 78  60 95 B 68.30

 4 2004015026 DELLA IZALIA  68 77  60 82 B 68.00

 5 2004015068 NUR OKTAVIANI PUTRI  60 75  60 90 C 66.00

 6 2004015073 MUHAMMAD ARIP GUNAWAN  60 73  60 88 C 65.40

 7 2004015081 DARA PRAMESWARI  76 78  82 96 A 80.80

 8 2004015085 CINTA NAJWA MAHARANI  58 70  50 85 C 59.90

 9 2004015086 DEVITA LARASWATI  60 70  57 85 C 63.30

 10 2004015092 DAFFA NUR FADHLURROHMAN  58 75  50 83 C 60.70

 11 2004015093 DHEA AULIA PUTRI  62 80  62 96 B 69.00

 12 2004015098 SEPTI WAHYU NINGSIH  60 70  47 82 C 59.00

 13 2004015099 TRISANTIA NABELA  60 78  60 95 C 67.10

 14 2004015101 SITI NASYA SHANI  60 75  60 86 C 65.60

 15 2004015111 CITRA YULI WAHYUNING TYAS  60 80  60 88 C 66.80

 16 2004015125 DIMAS PRASTYO RAMADHAN  47 75  33 85 D 50.80

 17 2004015135 MUHAMMAD RAEHAN DAFA  54 75  53 80 C 60.40

 18 2004015136 CHAERUL NANDA PRATAMA  24 75  20 75 E 37.70

 19 2004015141 SITI RANI APRILIANI  71 80  64 96 B 72.50

 20 2004015150 ALYA NOVIANTI  60 70  57 88 C 63.60

 21 2004015153 KAMILA FARHATUNNISA  75 78  60 95 B 71.60

 22 2004015157 REYNA AMALYA RAHMAH  79 78  60 95 B 72.80

 23 2004015161 SYAFINA TRI RACHMAH  60 78  60 92 C 66.80

 24 2004015169 SALMA MUTHMAINNAH  59 75  60 86 C 65.30

 25 2004015178 ARLAN FAJRILUDIN  52 78  57 90 C 63.00

 26 2004015179 AULIA CAHYANI  60 75  47 88 C 60.60

 27 2004015182 FITRATUL AKIDAH  56 75  60 88 C 64.60



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biofarmasetika

6D

Farmasi dan Sains

Farmasi

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2004015198 MUHAMAD RUSDI HAMKA  60 74  30 83 D 53.10

 29 2004015219 HANI INDRIANI  52 75  60 82 C 62.80

 30 2004019001 HERI RAMADHAN  38 0  0 0 E 11.40

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Ttd



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015051 - Biofarmasetika

: 6D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 23 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  2023 4 Jul 2023 12 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2004015004 KRISTINA DEWISINTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2004015011 SEKAR VIDYA ASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2004015016 LARA KINANTI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 4 2004015026 DELLA IZALIA 14  88V V X X V V V V V V V V V V V V

 5 2004015068 NUR OKTAVIANI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2004015073 MUHAMMAD ARIP GUNAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2004015081 DARA PRAMESWARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2004015085 CINTA NAJWA MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2004015086 DEVITA LARASWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2004015092 DAFFA NUR FADHLURROHMAN 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 11 2004015093 DHEA AULIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2004015098 SEPTI WAHYU NINGSIH 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 13 2004015099 TRISANTIA NABELA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2004015101 SITI NASYA SHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2004015111 CITRA YULI WAHYUNING TYAS 14  88V V X X V V V V V V V V V V V V

 16 2004015125 DIMAS PRASTYO RAMADHAN 15  94V X V V V V V V V V V V V V V V

 17 2004015135 MUHAMMAD RAEHAN DAFA 14  88V V V V V X X V V V V V V V V V

 18 2004015136 CHAERUL NANDA PRATAMA 13  81X V X X V V V V V V V V V V V V

 19 2004015141 SITI RANI APRILIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2004015150 ALYA NOVIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2004015153 KAMILA FARHATUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015051 - Biofarmasetika

: 6D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 23 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  2023 4 Jul 2023 12 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2004015157 REYNA AMALYA RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2004015161 SYAFINA TRI RACHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2004015169 SALMA MUTHMAINNAH 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 25 2004015178 ARLAN FAJRILUDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2004015179 AULIA CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2004015182 FITRATUL AKIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2004015198 MUHAMAD RUSDI HAMKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2004015219 HANI INDRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2004019001 HERI RAMADHAN 10  63V X V V V X X V V V X X X V V V

 29.00Jumlah hadir :  28  24  27  29  28  28  30  30  30  29  29  29  30  30  30



KEPUTUSAN  
DEKAN FAKULTAS FARMASI DAN SAINS 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
Nomor:206 /F.03.03/2023 

 
Tentang 

 

PENUGASAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN 
 DI FAKULTAS FARMASI DAN SAINS  

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA  

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 
 

 
Bismillahirrahmanirrahim, 
Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

 
Menimbang : a. Bahwa pelaksanaan perkuliahan di Fakultas Farmasi dan Sains 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA (FFS UHAMKA) 
Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023, perlu menugaskan 
dosen untuk melakukan kegiatan pendididkan dan pengajaran pada 

semua Program Studi di FFS UHAMKA 
  b. Bahwa untuk kegiatan sebagaimana tercantum pada huruf a di atas, 

perlu diterbitkan Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

 

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012 tanggal 
10 Agustus 2012, tentang Pendidikan Tinggi; 

2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 tahun 2014 

tanggal 30 Januari 2014,  tentang Penyelenggaraan Pendidikan 
Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia 
Nomor 3 Tahun 2020 tanggal 28 Januari 2020, tentang Standar 
Nasional Pendidikan Tinggi: 

4.  Peraturan Menteri Ristek dan Dikti Nomor 3 Tahun 2020 tentang 
Standar Nasional Pendidikan Tinggi;  

5. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud RI Nomor 138/DIKTI/Kep/1997, 
tanggal 30 Mei 1997, tentang Perubahan Bentuk Institut Keguruan 
dan Ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta menjadi 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 
  6. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 19/SK-PP/III.B 

/1.a/1999 tanggal 04 Dzulqaidah 1419 H/20 Februari 1999 M, 

tentang Qaidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 
7. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013; 

8. Renstra Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2020 – 
2024; 

9.  Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

Nomor: 682/A.01.02/2020 tanggal 14 Muharram 1442 H/ 02 
September 2020 M tentang Penetapan Dekan Fakultas Farmasi dan 

Sains  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 
 
 

 

FAKULTAS FARMASI DAN SAINS 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

Islamic Center, Jl. Delima II/IV Klender, Jakarta Timur 13460 Telp. (021) 8611070, Fax. (021) 86603233 

www.uhamka.ac.id, www.ffs.uhamka.ac.id, Email: ffs@uhamka.ac.id 

http://www.uhamka.ac.id/


MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan : 
Pertama : Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas 

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tentang penugasan kegiatan 
pendidikan dan pengajaran pada semua Program Studi di FFS UHAMKA 
yang berlaku pada Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023. 

 
Kedua : menugaskan Dosen yang namanya tercantum dalam lampiran 

keputusan ini untuk melakukan pendidikan dan pengajaran pada mata 

kuliah – mata kuliah pada Program Studi di FFS UHAMKA pada 
Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023. 

 
Ketiga  : Dosen sebagaiman dimaksud dalam diktum kedua wajib melaksanakan 

tugasnya dengan penuh amanah dan tanggung jawab 

 
Keempat  : Keputusan ini berlaku pada Semester Genap Tahun Akademik 

2022/2023 dan akan ditinjau kembali untuk diperbaiki sebagaimana 
mestinya, apabila ternyata di kemudian hari terdapat kekeliruan. 

   

 
Di tetapkan di Jakarta, 

Pada tanggal  14 Sya`ban 1444 H 
  06 Maret     2023 M 

 

      Dekan, 
 
 

 
 

      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 
Tembusan Yth: 
1.  Rektor (sebgai laporan); 

2.  Wakil Rektor I & II; 
3.  Wakil Dekan I, II, III & IV FFS 

4.  Kaprodi dan Sekprodi FFS 
Universitas Muhammadiyah Prod. DR. HAMKA.  

  

 
 



Lampiran KEPUTUSAN DEKAN FFS UHAMKA 
Nomor  : 206/F.03.03/2023 

Tanggal  : 14 Sya`ban 1444 H/ 06 Maret 2023 M 
 

 
Dekan FFS UHAMKA memberikan tugas mengajar pada Semester Genap tahun 
akademik 2022/2023 kepada: 

 

N a m a  Dr. apt. Fith Khaira Nursal, M.Si. 

NPD / NIDN D.03.0607 / 0307057401 

Pangkat /Jabatan Akademik Penata/ III-C 

Jabatan Fungsional Lektor 

Unit Kerja Fakultas Farmasi dan Sains UHAMKA Jakarta 

 
Untuk mata kuliah - mata kuliah terjadwal sebagai berikut: 

HARI WAKTU MATA KULIAH PRODI KLS sks 

Kamis 
Kamis 

Selasa 
Selasa 

13.01-14.40 
09.41-11.20 

09.41-11.20 
13.01-14.40 

BIOFARMASETIKA 
BIOFARMASETIKA 

BIOFARMASETIKA 
BIOFARMASETIKA 

S1 Farmasi 
S1 Farmasi 

S1 Farmasi 
S1 Farmasi 

VIA 
VIF 

VID 
VIG 

2 
2 

2 
2 

  JUMLAH SKS   8 

 
    

Di tetapkan di Jakarta, 
Pada tanggal, 14 Sya`ban 1444 H  

    06 Maret     2023 M  

      Dekan, 
 

 
 
 

 
      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015051 - Biofarmasetika

: 6F

Jadwal Kuliah R.KA206 Kamis  09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030607 - FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

9 Mar 2023

Pendahuluan: Pengantar Biofarmasi  22 FITH KHAIRA NURSAL

 2 Kamis

16 Mar 2023

Konsep perlintasan obat melalui membran  28 FITH KHAIRA NURSAL

 3 Kamis

23 Mar 2023

Pengelompokan Obat Berdasarkan Klasifikasi 

Biofarmasetika

 30 FITH KHAIRA NURSAL

 4 Kamis

23 Mar 2023

klasifikasi biofamasetika (BCS)  28 FITH KHAIRA NURSAL

 5 Kamis

30 Mar 2023

Klasifikasi Biofamasetika (BCS/Lanjutan)  27 FITH KHAIRA NURSAL

 6 Kamis

6 Apr 2023

Study Ketersediaan Hayati  27 FITH KHAIRA NURSAL

 7 Kamis

13 Apr 2023

Studi Ketersediaan Hayati (latihan soal)  27 FITH KHAIRA NURSAL

 8 Kamis

4 Mei 2023

Studi Biofarmasetika Sediaan Oral  28 FITH KHAIRA NURSAL

Nunung Safitri

Nunung Safitri

Nunung Safitri

Nunung Safitri

Nunung Safitri

Nunung Safitri

Nunung Safitri

Nunung Safitri



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015051 - Biofarmasetika

: 6F

Jadwal Kuliah R.KA206 Kamis  09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030607 - FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

9 Mei 2023

UTS  29 FITH KHAIRA NURSAL

 10 Kamis

25 Mei 2023

Studi Biofarmasetika Sediaan Oral (lanjutan)  21 FITH KHAIRA NURSAL

 11 Jumat

2 Jun  2023

Studi biofarmasetika sediaan rektal  24 FITH KHAIRA NURSAL

 12 Kamis

8 Jun  2023

Studi Biofarmasetika Sediaan Kutan  26 FITH KHAIRA NURSAL

 13 Kamis

15 Jun  2023

Studi Biofarmasetika Sediaan Inhalasi  27 FITH KHAIRA NURSAL

 14 Kamis

29 Jun  2023

Biofarmasetika Sediaan Okular  27 FITH KHAIRA NURSAL

 15 Kamis

6 Jul 2023

Review materi dan presentasi tugas  25 FITH KHAIRA NURSAL

 16 Rabu

12 Jul 2023

Ujian Akhir Semester  30 FITH KHAIRA NURSAL

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

12 Juli 2023

Nunung Safitri

Nunung Safitri

Nunung Safitri

Nunung Safitri

Nunung Safitri

Nunung Safitri

Nunung Safitri

Nunung Safitri



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biofarmasetika

6F

Farmasi dan Sains

Farmasi

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1604015083 WAHYU ANGGORO PUTRA  60 78  60 85 C 66.10

 2 1704015251 AZIMATUL AULIA  40 78  40 80 D 51.60

 3 1904015131 RAFIFAH EKA PRATIWI  60 78  37 85 C 56.90

 4 1904015137 SHINTA MEIRINA  60 76  60 86 C 65.80

 5 1904015237 SINDY MEGA PUSPITA  60 77  60 88 C 66.20

 6 2004015014 TASYA NUR FADILAH  72 78  60 90 B 70.20

 7 2004015028 MAULANA IKHSAN FADHIL  60 76  60 80 C 65.20

 8 2004015057 HANA FADHILAH SUTRISNO  64 74  60 85 C 66.50

 9 2004015061 ANGGIANI JUARSA PUTRI  36 78  60 90 C 59.40

 10 2004015065 FADILAHTUL FITRIYANI  60 74  53 86 C 62.60

 11 2004015072 YENNI WULANDARI  72 78  70 92 B 74.40

 12 2004015074 ADITYA GILANG RAMADHAN  60 0  0 20 E 20.00

 13 2004015083 NUR HAYATI  60 74  60 85 C 65.30

 14 2004015087 VIDO AGUMEY SISWANTO  59 78  60 82 C 65.50

 15 2004015118 FITRI KHAIRUNNISA  62 76  60 87 C 66.50

 16 2004015121 RISMA AULIA  60 78  60 90 C 66.60

 17 2004015122 ATIKA HUDRIYAH  60 78  60 85 C 66.10

 18 2004015127 ZAROXA RODEVA  66 77  68 86 B 71.00

 19 2004015149 NABILLA RIZKI  0 0  0 28 E 2.80

 20 2004015163 ELI PUSPITASARI  60 78  57 92 C 65.60

 21 2004015171 REKA ANINDIA MULYA NUR  34 0  0 19 E 12.10

 22 2004015175 NUNUNG SAFITRI  60 76  60 90 C 66.20

 23 2004015186 PUTRI NABILLA  60 78  53 90 C 63.80

 24 2004015193 KHAERIYAH PUSPA AULIA SETIAWAN  58 75  53 85 C 62.10

 25 2004015196 ARYA GUSMINANDA SAPUTRA  60 76  60 80 C 65.20

 26 2004015216 GUSTIN SAID LARASATI  42 78  42 88 D 53.80

 27 2004015221 RIZKA NAILATUL FIQRIYAH  70 78  65 92 B 71.80



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biofarmasetika

6F

Farmasi dan Sains

Farmasi

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2004015229 RAMA EKA PUTRA  60 76  40 80 C 57.20

 29 2104019013 TIARA SEKAR KINANTI  80 72  63 80 B 71.60

 30 2204019001 WIDI NURTIATI  58 78  60 90 C 66.00

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Ttd



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015051 - Biofarmasetika

: 6F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 23 Mar 2023 23 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 9 Mei 2023 25 Mei 2023 2 Jun  2023 8 Jun  2023 15 Jun  202329 Jun  2023 6 Jul 2023 12 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1604015083 WAHYU ANGGORO PUTRA 14  88X V V V V V V V V X V V V V V V

 2 1704015251 AZIMATUL AULIA 14  88X V V V V V V V V X V V V V V V

 3 1904015131 RAFIFAH EKA PRATIWI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 4 1904015137 SHINTA MEIRINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1904015237 SINDY MEGA PUSPITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2004015014 TASYA NUR FADILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2004015028 MAULANA IKHSAN FADHIL 14  88V V V V V X V V V V V V V V X V

 8 2004015057 HANA FADHILAH SUTRISNO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2004015061 ANGGIANI JUARSA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2004015065 FADILAHTUL FITRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2004015072 YENNI WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2004015074 ADITYA GILANG RAMADHAN 2  13X X V X X X X X X X X X X X X V

 13 2004015083 NUR HAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2004015087 VIDO AGUMEY SISWANTO 13  81X V V V V V V V V V X X V V V V

 15 2004015118 FITRI KHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2004015121 RISMA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2004015122 ATIKA HUDRIYAH 14  88V V V V V V V V V V X X V V V V

 18 2004015127 ZAROXA RODEVA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2004015149 NABILLA RIZKI 9  56X V V V V V V X V X X V X X X V

 20 2004015163 ELI PUSPITASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2004015171 REKA ANINDIA MULYA NUR 6  38V X V X X X X V V X X V X X X V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015051 - Biofarmasetika

: 6F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2023 16 Mar 2023 23 Mar 2023 23 Mar 2023 30 Mar 2023 6 Apr 2023 13 Apr 2023 4 Mei 2023 9 Mei 2023 25 Mei 2023 2 Jun  2023 8 Jun  2023 15 Jun  202329 Jun  2023 6 Jul 2023 12 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2004015175 NUNUNG SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2004015186 PUTRI NABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2004015193 KHAERIYAH PUSPA AULIA SETIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2004015196 ARYA GUSMINANDA SAPUTRA 14  88X V V V V V X V V V V V V V V V

 26 2004015216 GUSTIN SAID LARASATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2004015221 RIZKA NAILATUL FIQRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2004015229 RAMA EKA PUTRA 12  75X V V V V V V V V X X X V V V V

 29 2104019013 TIARA SEKAR KINANTI 14  88V V V V V V V V V X V V V V X V

 30 2204019001 WIDI NURTIATI 14  88V V V V X V V V V X V V V V V V

 22.00Jumlah hadir :  28  30  28  27  27  27  28  29  21  24  26  27  27  25  30



KEPUTUSAN  
DEKAN FAKULTAS FARMASI DAN SAINS 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 
Nomor:206 /F.03.03/2023 

 
Tentang 

 

PENUGASAN KEGIATAN PENDIDIKAN DAN PENGAJARAN 
 DI FAKULTAS FARMASI DAN SAINS  

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA  

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023 
 

 
Bismillahirrahmanirrahim, 
Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

 
Menimbang : a. Bahwa pelaksanaan perkuliahan di Fakultas Farmasi dan Sains 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA (FFS UHAMKA) 
Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023, perlu menugaskan 
dosen untuk melakukan kegiatan pendididkan dan pengajaran pada 

semua Program Studi di FFS UHAMKA 
  b. Bahwa untuk kegiatan sebagaimana tercantum pada huruf a di atas, 

perlu diterbitkan Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains 
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

 

Mengingat : 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 tahun 2012 tanggal 
10 Agustus 2012, tentang Pendidikan Tinggi; 

2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 tahun 2014 

tanggal 30 Januari 2014,  tentang Penyelenggaraan Pendidikan 
Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia 
Nomor 3 Tahun 2020 tanggal 28 Januari 2020, tentang Standar 
Nasional Pendidikan Tinggi: 

4.  Peraturan Menteri Ristek dan Dikti Nomor 3 Tahun 2020 tentang 
Standar Nasional Pendidikan Tinggi;  

5. Keputusan Dirjen Dikti Depdikbud RI Nomor 138/DIKTI/Kep/1997, 
tanggal 30 Mei 1997, tentang Perubahan Bentuk Institut Keguruan 
dan Ilmu Pendidikan (IKIP) Muhammadiyah Jakarta menjadi 

Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 
  6. Keputusan Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 19/SK-PP/III.B 

/1.a/1999 tanggal 04 Dzulqaidah 1419 H/20 Februari 1999 M, 

tentang Qaidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 
7. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013; 

8. Renstra Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2020 – 
2024; 

9.  Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

Nomor: 682/A.01.02/2020 tanggal 14 Muharram 1442 H/ 02 
September 2020 M tentang Penetapan Dekan Fakultas Farmasi dan 

Sains  Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 
 
 

 

FAKULTAS FARMASI DAN SAINS 
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

Islamic Center, Jl. Delima II/IV Klender, Jakarta Timur 13460 Telp. (021) 8611070, Fax. (021) 86603233 

www.uhamka.ac.id, www.ffs.uhamka.ac.id, Email: ffs@uhamka.ac.id 

http://www.uhamka.ac.id/


MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan : 
Pertama : Keputusan Dekan Fakultas Farmasi dan Sains Universitas 

Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tentang penugasan kegiatan 
pendidikan dan pengajaran pada semua Program Studi di FFS UHAMKA 
yang berlaku pada Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023. 

 
Kedua : menugaskan Dosen yang namanya tercantum dalam lampiran 

keputusan ini untuk melakukan pendidikan dan pengajaran pada mata 

kuliah – mata kuliah pada Program Studi di FFS UHAMKA pada 
Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023. 

 
Ketiga  : Dosen sebagaiman dimaksud dalam diktum kedua wajib melaksanakan 

tugasnya dengan penuh amanah dan tanggung jawab 

 
Keempat  : Keputusan ini berlaku pada Semester Genap Tahun Akademik 

2022/2023 dan akan ditinjau kembali untuk diperbaiki sebagaimana 
mestinya, apabila ternyata di kemudian hari terdapat kekeliruan. 

   

 
Di tetapkan di Jakarta, 

Pada tanggal  14 Sya`ban 1444 H 
  06 Maret     2023 M 

 

      Dekan, 
 
 

 
 

      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 
Tembusan Yth: 
1.  Rektor (sebgai laporan); 

2.  Wakil Rektor I & II; 
3.  Wakil Dekan I, II, III & IV FFS 

4.  Kaprodi dan Sekprodi FFS 
Universitas Muhammadiyah Prod. DR. HAMKA.  

  

 
 



Lampiran KEPUTUSAN DEKAN FFS UHAMKA 
Nomor  : 206/F.03.03/2023 

Tanggal  : 14 Sya`ban 1444 H/ 06 Maret 2023 M 
 

 
Dekan FFS UHAMKA memberikan tugas mengajar pada Semester Genap tahun 
akademik 2022/2023 kepada: 

 

N a m a  Dr. apt. Fith Khaira Nursal, M.Si. 

NPD / NIDN D.03.0607 / 0307057401 

Pangkat /Jabatan Akademik Penata/ III-C 

Jabatan Fungsional Lektor 

Unit Kerja Fakultas Farmasi dan Sains UHAMKA Jakarta 

 
Untuk mata kuliah - mata kuliah terjadwal sebagai berikut: 

HARI WAKTU MATA KULIAH PRODI KLS sks 

Kamis 
Kamis 

Selasa 
Selasa 

13.01-14.40 
09.41-11.20 

09.41-11.20 
13.01-14.40 

BIOFARMASETIKA 
BIOFARMASETIKA 

BIOFARMASETIKA 
BIOFARMASETIKA 

S1 Farmasi 
S1 Farmasi 

S1 Farmasi 
S1 Farmasi 

VIA 
VIF 

VID 
VIG 

2 
2 

2 
2 

  JUMLAH SKS   8 

 
    

Di tetapkan di Jakarta, 
Pada tanggal, 14 Sya`ban 1444 H  

    06 Maret     2023 M  

      Dekan, 
 

 
 
 

 
      Dr. apt. Hadi Sunaryo, M.Si. 



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015051 - Biofarmasetika

: 6G

Jadwal Kuliah R.KA208 Selasa  13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030607 - FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

7 Mar 2023

Pendahuluan: Pengantar Biofarmasetika  29 FITH KHAIRA NURSAL

 2 Selasa

14 Mar 2023

Konsep Biotransport Obat Melintasi Membran  28 FITH KHAIRA NURSAL

 3 Selasa

21 Mar 2023

Pengelompokan Obat Berdasarkan Kasifikasi 

Biofarmasetika

 25 FITH KHAIRA NURSAL

 4 Selasa

28 Mar 2023

Pengelompokan Obat Berdasarkan Klasifikasi 

Biofarmasetika (lanjutan/presentasi)

 30 FITH KHAIRA NURSAL

 5 Selasa

4 Apr 2023

Studi Ketersediaan Hayati  27 FITH KHAIRA NURSAL

 6 Selasa

11 Apr 2023

Studi Ketersediaan Hayati (latihan soal)  28 FITH KHAIRA NURSAL

 7 Selasa

18 Apr 2023

Studi Bioavailabilitas Bioekivalen (BA BE)  28 FITH KHAIRA NURSAL

 8 Selasa

2 Mei 2023

Studi Biofarmasetika Sediaan Oral  30 FITH KHAIRA NURSAL
Mutiara Aprilia A

Mutiara Aprilia A

Mutiara Aprilia A

Mutiara Aprilia A

Mutiara Aprilia A

Mutiara Aprilia A

Mutiara Aprilia A

Mutiara Aprilia A



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015051 - Biofarmasetika

: 6G

Jadwal Kuliah R.KA208 Selasa  13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030607 - FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

9 Mei 2023

UTS  30 FITH KHAIRA NURSAL

 10 Selasa

23 Mei 2023

Studi Ketersediaan Hayati Sediaan Oral (Lanjutan)  30 FITH KHAIRA NURSAL

 11 Selasa

30 Mei 2023

Studi Biofarmasetika Sediaan Rektal  30 FITH KHAIRA NURSAL

 12 Selasa

6 Jun  2023

Studi Biofarmasetika Sediaan Kutan  27 FITH KHAIRA NURSAL

 13 Selasa

13 Jun  2023

Studi Biofarmasetika Sediaan Inhalasi  30 FITH KHAIRA NURSAL

 14 Selasa

20 Jun  2023

Studi Biofarmasetika Sediaan Okular  30 FITH KHAIRA NURSAL

 15 Selasa

4 Jul 2023

Review Materi dan Presentasi Tugas  30 FITH KHAIRA NURSAL

 16 Rabu

12 Jul 2023

Ujian Akhir Semester  30 FITH KHAIRA NURSAL

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

12 Juli 2023

Mutiara Aprilia A

Mutiara Aprilia A

Mutiara Aprilia A

Mutiara Aprilia A

Mutiara Aprilia A

Mutiara Aprilia A

Mutiara Aprilia A

Mutiara Aprilia A



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biofarmasetika

6G

Farmasi dan Sains

Farmasi

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1904015102 DWITA PUTRI  60 76  57 86 C 64.60

 2 1904015174 DIAH PUTRI WIRANTI  64 76  57 86 C 65.80

 3 2004015015 HANIFAH WAFA AZMI  64 78  61 90 B 68.20

 4 2004015020 MUTIARA APRILIA ANGGRAENI  78 82  60 98 B 73.60

 5 2004015036 MUHAMMAD GILANG NUGRAHA ARRIZQ  60 75  60 87 C 65.70

 6 2004015040 ELISA RAMAYANTI  60 78  60 94 C 67.00

 7 2004015045 ELLEN DIAN PERMATA SOFFA ERIDI  60 78  60 90 C 66.60

 8 2004015047 ALYA RAIHANI  68 80  60 95 B 69.90

 9 2004015051 DWI PRASETYANI  0 75  60 85 D 47.50

 10 2004015053 NIA VITALOKA  60 76  60 88 C 66.00

 11 2004015106 ANISATULUMAH  60 78  60 92 C 66.80

 12 2004015107 BALQISTA AZZAHRA  72 78  61 95 B 71.10

 13 2004015110 RIANA PUTRI QUR'AINI  60 78  60 88 C 66.40

 14 2004015123 DADANG HERYANDY  60 74  60 85 C 65.30

 15 2004015129 NYAI RADEN ALIFAH NABILLA  60 74  57 85 C 64.10

 16 2004015131 ANANDA  60 84  60 92 B 68.00

 17 2004015134 PUTRI INDAH JULIANTI  60 74  60 85 C 65.30

 18 2004015144 DIAN NIVARI  80 82  60 90 B 73.40

 19 2004015147 AINUN SAL SABILLA  68 78  60 90 B 69.00

 20 2004015148 DENTI MARANTIKA  60 78  60 90 C 66.60

 21 2004015152 ISMI AULIA AZIZ  56 74  60 78 C 63.40

 22 2004015154 NURULITA AINI  60 78  20 78 D 49.40

 23 2004015156 RESHI SETYA NURCAHYANI  60 84  60 92 B 68.00

 24 2004015168 TIARA DINDA BESTARI  60 84  50 88 C 63.60

 25 2004015174 DEWI EKA APRILIYANI  78 84  60 88 B 73.00

 26 2004015177 YULITA NURFAUJIAH  60 84  60 92 B 68.00

 27 2004015180 ELSA RASLIANA AMI  56 76  60 88 C 64.80



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biofarmasetika

6G

Farmasi dan Sains

Farmasi

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2004015210 TIARA ALINA  50 78  42 88 C 56.20

 29 2004015217 WIKA YUNITA SARI  60 78  60 92 C 66.80

 30 2004015222 SHAFA AMALIA KHADZIM  54 78  43 88 C 57.80

FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

Ttd



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015051 - Biofarmasetika

: 6G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 23 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  2023 4 Jul 2023 12 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1904015102 DWITA PUTRI 14  88X V V V X V V V V V V V V V V V

 2 1904015174 DIAH PUTRI WIRANTI 14  88V V V V V X X V V V V V V V V V

 3 2004015015 HANIFAH WAFA AZMI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 4 2004015020 MUTIARA APRILIA ANGGRAENI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2004015036 MUHAMMAD GILANG NUGRAHA ARRIZQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2004015040 ELISA RAMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2004015045 ELLEN DIAN PERMATA SOFFA ERIDI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 8 2004015047 ALYA RAIHANI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 9 2004015051 DWI PRASETYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2004015053 NIA VITALOKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2004015106 ANISATULUMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2004015107 BALQISTA AZZAHRA 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 13 2004015110 RIANA PUTRI QUR'AINI 14  88V V V V V X X V V V V V V V V V

 14 2004015123 DADANG HERYANDY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2004015129 NYAI RADEN ALIFAH NABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2004015131 ANANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2004015134 PUTRI INDAH JULIANTI 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 18 2004015144 DIAN NIVARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2004015147 AINUN SAL SABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2004015148 DENTI MARANTIKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2004015152 ISMI AULIA AZIZ 14  88V X V V X V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015051 - Biofarmasetika

: 6G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITH KHAIRA NURSAL, Apt, Dr, S.Si, M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 2 Mei 2023 9 Mei 2023 23 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  2023 4 Jul 2023 12 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2004015154 NURULITA AINI 13  81V X V V X V V V V V V X V V V V

 23 2004015156 RESHI SETYA NURCAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2004015168 TIARA DINDA BESTARI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 25 2004015174 DEWI EKA APRILIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2004015177 YULITA NURFAUJIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2004015180 ELSA RASLIANA AMI 15  94V V X V V V V V V V V V V V V V

 28 2004015210 TIARA ALINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2004015217 WIKA YUNITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2004015222 SHAFA AMALIA KHADZIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29.00Jumlah hadir :  28  25  30  27  28  28  30  30  30  30  27  30  30  30  30


